



فرم شرکت در مزایده ضایعات اسفند ماه ۱۴۰۱

۱- مشخصات پیشنهاد دهنده

نام و نام خانوادگی:	شماره شناسنامه:	فرزند:	متولد:
آدرس:	تلفن:		

۲- تضمین

شماره چک تضمینی بانکی یا فیش واریزی	بانک:	تاریخ:
-------------------------------------	-------	--------

۳- قیمت پیشنهادی

به عدد:	ریال بحروف:
---------	-------------

۴- سایر شرایط

<p>۱. اقلام ضایعات و اقلام مازاد مورد مزایده بنا به تشخیص شرکت به بالاترین قیمت پیشنهاد شده واگذار می گردد.</p> <p>۲. به پیشنهادات مشروط و یا بعد از تاریخ تعیین شده اصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.</p> <p>۳. مبلغ سپرده طبق جدول پیوست طی واریز به حساب سپه ۳۹۱۸۰۰۱۲۸۲۰۴ بنام شرکت نخریسی و نساجی خسروی خراسان بعنوان تضمین در پاکت جداگانه ارائه شود.</p> <p>۴. در صورت وجود هرگونه ابهام و مغایرت در اقلام ضایعات و اقلام مازاد موردبازدید خریدار بایستی مراتب را کتباً به شرکت منعکس و تقاضا توضیح نماید در غیراینصورت پس از بازگشایی پاکات شرکت کننده هیچگونه ادعا و اعتراضی مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت.</p> <p>۵. پیشنهاددهنده موظف است بر روی پاکت نام و نام خانوادگی، نشانی، شماره تلفن و موضوع مزایده را بطور کامل و خوانا بنویسد.</p> <p>۶. پیشنهاد دهنده موظف است کلیه صفحات شرایط در مزایده و سایر اوراق و مدارک را امضاء و به همراه یک نسخه از فتوکپی کارت ملی خریدار در پاکت در بسته همراه با پاکت فیش واریزی مستقیماً در قبال اخذ رسید کتبی به امور اداری شرکت به آدرس خیابان فدائیان اسلام - چهارراه نخریسی ویا کیلو متر ۱۷ جاده نیشابور به مشهد کارخانه نخریسی و نساجی خسروی خراسان تحویل دهد.</p> <p>۷. فرم های مخدوش و خط خورده مورد قبول نبوده و از شرکت در مزایده حذف خواهد شد.</p> <p>۸. شرکت در پذیرش و عدم پذیرش شخص برنده مختار می باشد.</p> <p>۹. کلیه هزینه های آگهی، کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.</p> <p>۱۰. حداکثر مدت تخلیه اقلام مزایده برنده شده ۳ روز از تاریخ اعلام برنده شدن می باشد و در صورت تاخیر در بارگیری ۲۰ درصد به نرخ اجناس به عنوان جریمه اضافه میگردد.</p> <p>۱۱. برنده مزایده موظف به بارگیری اقلام مازاد بر مقدار/ اقلام لیست مزایده (در صورت موجود) با تائید شرکت می باشد.</p> <p>۱۲. شخص برنده شده در مزایده موظف است جهت بارگیری اجناس از ورود اتباع خارجی به کارخانه خودداری نماید.</p> <p>۱۳. تمامی اجناس مزایده می بایست تا قبل از خروج از شرکت تسویه حساب نقدی گردد.</p> <p>۱۴. زمان تحویل از ساعت ۷ صبح تا ساعت ۱۴ می باشد.</p> <p>۱۵. مراجعین در زمان بازدید از اقلام میبایست لیست قیمتها را در پاکت سر بسته به دفتر مشهد یا کارخانه دبیرخانه تحویل دهند.</p> <p>۱۶. برنده مزایده در تاریخ مقرر شده توسط شرکت نخریسی می بایستی ظرف مدت ۴۸ ساعت نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید در غیراینصورت مبلغ تضمینی به نفع شرکت ضبط و نفر دوم برنده مزایده اعلام خواهد شد و سایر افرادی که برنده مزایده نمی باشند در تاریخ اعلام شده شرکت نخریسی جهت دریافت مبلغ تضمین به امور مالی شرکت مراجعه نمایند.</p> <p>۱۷. هزینه بارگیری به عهده برنده مزایده بوده و محل تحویل بار نیز انبار های مشخص شده از سوی شرکت نخریسی می باشد</p>

تاریخ

امضاء و اثر انگشت شرکت کننده

تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۱۰۰۸۱ / فکس: ۰۵۱-۳۳۴۱۷۰۲۲

آدرس دفتر مشهد: خیابان فدائیان اسلام - چهارراه نخریسی

آدرس کارخانه: کیلو متر ۱۷ جاده نیشابور مشهد - جنب شرکت صنعتی خیام تلفن: ۰۵۱-۴۳۲۶۷۳۰۰ / فکس: ۰۵۱-۴۳۲۶۶۴۳۳